Начальнику _____________ РУВД

От гражданина_________________

____/__________/_____года рождения,

прописанного по адресу: Санкт-Петербург,

____________________________, д.___, кв___

Фактически проживающего

по адресу: Санкт-Петербург,

____________________________, д.___, кв___

Домашний телефон: ____________

Место работы: ____________________

Должность: _____________________

Рабочий телефон_________________

Заявление

Прошу выдать мне лицензию на право приобретения, хранения и ношения оружия самообороны для личной защиты.

Обязуюсь за 3 месяца до истечения срока действия лицензии пройти перерегистрацию.

Предупрежден о возврате лицензии по истечении срока ее действия в ОЛРР, если оружие не будет приобретено.

	Предупрежден о том, что газовое оружие приобретается только в магазинах, имеющих лицензию на торговлю оружием.

Предупрежден также об уголовной ответственности по ст. 222 ч. 4 УК РФ за незаконное приобретение, ношение и сбыт газового оружия.

Дата									подпись